
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/205/2017 

RADY GMINY PRZYGODZICE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Przygodzice. 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów stosowane w postępowaniu rekrutacyjnym do 

klasy pierwszej szkoły podstawowej dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Przygodzice: 

1) kandydat, którego rodzeństwo spełnia obowiązek szkolny we wskazanej  szkole podstawowej – 5 punktów; 

2) kandydat, który uczęszczał do przedszkola lub oddziału przedszkolnego mającego siedzibę  w obwodzie tej 

szkoły – 5 punktów; 

3) wielodzietność rodziny kandydata – 4 punkty; 

§ 2. Określa się, że dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w § 1 będą 

oświadczenia rodziców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przygodzice. 

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr XIII/119/2015Rady Gminy Przygodzice z dnia 30 grudnia  2015  r. w sprawie 

określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły podstawowej 

i pierwszej  klasy gimnazjum dla którego organem prowadzącym jest Gmina Przygodzice 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jan Wojtasiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 1626


		2017-02-28T12:59:22+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




